
1 UC

1.1. Barevné kódy

Skupina Signál Kód
Kotel v provozu - Vytápění

Příprava teplé vody
Servisní režim - Kód
Blokování - Kód
Porucha - Kód

Probíhá reset

Barva tlačítka ' a četnost blikání stavového signálu udává, zda
je kotel v normálním provozu, zda vznikl problém nebo jestli je
nutná prohlídka resp. údržba kotle

Kotel v provozu : Zelený signál, který je 1-krát přerušen, udává, že
kotel je v normálním provozu a produkuje teplo. Zelený signál, který
je 2-krát krátce přerušen, udává, že kotel je v režimu přípravy teplé
vody.

Údržba : Blikající oranžový signál poukazuje na požadavek prohlídky
resp. údržby kotle. Četnost blikání oranžového signálu udává servisní
kód. Poznamenejte si servisní kód (A,B nebo C) a obraťte se
v dohledné době na Vašeho servisního technika.

Blokování : Blikající zelený signál poukazuje na problém zjištěný na
kotli, který se však můžete pokusit odstranit sami. Pokud se to
nepodaří, zobrazí se na kotli porucha a rozsvítí se červený signál.

Porucha : Červený blikající signál poukazuje na poruchu v kotli, který
tak nefunguje. V případě červeného blikajícího signálu: zkontrolujte
přívod plynu, elektrické připojení kotle a tlak vody v topném
systému. Jestliže trvale svítí červený signál: odpojit po dobu
30 sekund elektrické napájení. Poruchu z displeje odstraňte
stisknutím tlačítka RESET po dobu nejméně 5 sekund. Pokud
červený signál nezhasne, poznamenejte si kód poruchy (1, 2, 3, 4, 5
nebo 6) a obraťte se přímo na servisního technika.

* Tato funkce neplatí pro všechny typy přístrojů.

 - 1



1.2. Návod k obsluze

Zapnutí kotle

4 Zkontrolovat tlak vody v topném systému.
4 Otevřít přívodní plynový kohout na kotli.
4 Kotel připojit k eletrické síti.
4 Startovací fáze začíná a může být přerušena. Při startu svítí na

tlačítku ' po dobu asi 3 minut trvale zelený stavový signál.
4 Kotel je zapnutý, pokud na tlačítku RESET svítí trvale zelené

světlo.

Vypnutí kotle

4 Odpojit kotel od elektrického napájení.
4 Uzavřít plynový kohout kotle.

Nastavení teploty

4 Pro změnu výstupní teploty TV nebo vypnutí přípravy TV otáčejte
knoflíkem N.

4 Pro změnu výstupní teploty pro vytápění nebo vypnutí vytápění
otáčejte knoflíkem D.

Zajištění ochrany proti zamrznutí

4 Nastavte prostorový termostat na nižší teplotu, např. 10 °C. Kotel
nevypínejte.

4 Pokud předpokládáte v bytě delší nepřítomnost a hrozí možné
zamrznutí : Vypusťte z kotle a otopné soustavy vodu a kotel
vypněte.

Kontrola kotle

4 Pravidelně kontrolujte stavový signál na tlačítkách kotle. Stav kotle
je indikován barvou a četností blikání signálu (viz zadní strana
karty). Poznamenejte si případný poruchový nebo servisní kód a
obraťte se na servisního technika.

Podle aktuálních platných regionálních předpisů :

4 Nechte pravidelně po dohodě s Vaším servisním technikem kotel
kontrolovat, to samé i v případě zobrazení servisního kódu na kotli.

4 Pravidelně kontrolovat odvod spalin, případně nechat vyčistit.

POZOR

Výrobek a zařízení smí udržovat výlučně pověřená osoba
s příslušnou kvalifikací

Kontrola a doplňování topného systému

4 Tlak vody v systému kontrolujte několikrát ročně. Pokud klaesne
tlak vody pod 0,8 bar, doplňte vodu do systému na doporučená
hydraulický tlak 1,5 až 2 bar.

2  - 



Odvzdušnění topného systému

4 Odvzdušněte topný systém, pokud otopná tělesa hřejí
nerovnoměrně nebo pokud při vytápění vznikají v potrubí
slyšitelné zvuky.

4 Odpojit kotel od elektrického napájení.
4 Při odvzdušňování otopných těles postupujte směrem zdola

nahoru.
4 Kotel znovu připojte k elektrické síti.

Kotel provede automatický odvzdušňovací cyklus.

Vypuštění topného systému

4 Vypněte kotel a vypusťte topný systém, pokud je nutné vyměnit
otopné těleso, při silném úniku vody nebo při nebezpečí
zamrznutí.

Další informace k barevným kódům, obsluze a údržbě
kotle naleznete v základní dodávce obsahující návod
k obsluze

* Tato funkce neplatí pro všechny typy přístrojů.

 - 3



A
D

00
1-

A
H

DUEDI S.r.l.

DE DIETRICH SERVICE

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o

www.duediclima.it

www.dedietrich.cz

Distributore Ufficiale Esclusivo
De Dietrich-Thermique Italia

www.dedietrich-heiztechnik.com

Freecall 0800 / 201608

Jeseniova 2770/56
130 00 Praha 3

+49 (0)25 72 / 9161-0
+49 (0)25 72 / 9161-102

info@remeha.de

Via Passatore, 12 - 12010
San Defendente di Cervasca
CUNEO

+39 0171 857170
+39 0171 687875
info@duediclima.it

+420 271 001 627
info@dedietrich.cz

IT

DE DIETRICH THERMIQUE S.A.S

DE DIETRICH THERMIQUE Iberia S.L.U.
www.dedietrich-calefaccion.es

Av. Princep d’Astúries 43-45
08012 BARCELONA

+34 932 920 520
+34 932 184 709

ES

129164, Россия, г. Москва
Зубарев переулок, д. 15/1 

Бизнес-центр «Чайка Плаза», 
офис 309

+7 (495) 221-31-51

CZ

© Impressum
Veškeré technické údaje v tomto dokumentu včetně výkresů a schémat zapojení
zůstávají výhradním majetkem výrobce a nesmí být reprodukovány bez
předchozího písemného souhlasu.

DE DIETRICH THERMIQUE

57, rue de la Gare  F- 67580 MERTZWILLER - BP 30




